Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                 Ханты-Мансийский район                                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                                                             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2022

           № 24
п. Кедровый

О внесении изменений в постановление № 19

от 16.10.2013 «О комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности администрации сельского

поселения Кедровый»

В целях приведения нормативно правого акта в соответствие с действующим законодательством,:

      1. Внести изменения в постановление № 19 от 16.10.2013 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности администрации сельского поселения Кедровый:

      -  приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции:

     «Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Кедровый
от 16.10.2013 г. № 19

Состав комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение
 пожарной безопасности сельского поселения Кедровый
Председатель:

Глава сельского поселения

Заместитель председателя:

Директор Муниципального казенного учреждения культуры «Сельский Дом Культуры и Досуга» сельского поселения культуры
Секретарь комиссии:

Ведущий специалист администрации сельского поселения Кедровый
Члены комиссии:
Начальник пожарной команды с. Елизарово

Ведущий специалист администрации сельского поселения Кедровый
Делопроизводитель администрации сельского поселения Кедровый
Специалист по работе с населением сельского поселения Кедровый»

       2. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах сельского поселения Кедровый и размещения на официальном сайте Ханты-Мансийского района раздел сельские поселения Кедровый.

      3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального   опубликования
   Глава

сельского поселения Кедровый                                                            С.А. Иванов